
                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           Ž U P A N 
 
KLASA: 012-03/16-01/01 
URBROJ: 2140/01-02-16-3 
Krapina,  14.  rujna 2016. 
 
 
                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:   Dodatak Sporazuma o osnivanju ustanove Regionalna 
   energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske 
 
 
             Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana  14. rujna 2016. godine  d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Dodatka Sporazuma o osnivanju ustanove 

Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske. 
 

2) Prijedlog zaključka i Dodatak Sporazuma nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog 
Zaključka, te se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3) Za izvjestitelja zadužuje se  dr. sc. Julije Domac, ravnatelj  Agencije.  

 
 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

 
   Dostaviti: 

1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 
 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove  
  Županijske skupštine 
KLASA: 012-03/16-01/01 
URBROJ: 2140/01-05-16-2 
Krapina, 14. rujna 2016. 
 
 

ŽUPAN 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
PREDMET: Dodatak Sporazuma o osnivanju ustanove Regionalna energetska 
                      agencija Sjeverozapadne Hrvatske 
 
PRAVNI TEMELJ: članak 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-
pročišćeni tekst)  
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Župan 
 
IZVJESTITELJ: dr.sc. Julije Domac, ravnatelj Regionalne energetske agencije  
                              Sjeverozapadne Hrvatske  
 
OBRAZLOŽENJE:  
 
Upravno vijeće Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske  na 42.  sjednici 
održanoj 24. lipnja 2016. godine donijelo je Odluku o promjeni djelatnosti ustanove 
Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske kojom se djelatnost Ustanove 
dopunjuje djelatnošću: poslovi energetskog certificiranja, energetskog pregleda zgrade i 
redovitog pregleda sustava grijanja i sustava hlađenja ili klimatizacije u zgradi. 
Obzirom da je djelatnost Ustanove uređena aktom o osnivanju, to je u slučaju promjene  
djelatnosti potrebno odgovarajuće dopuniti Sporazum o osnivanju ustanove Regionalna 
energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske. Sukladno propisima navedenim u pravnom 
temelju u nadležnosti je predstavničkog tijela, između ostalog, osnivanje javnih ustanova i 
drugih pravnih osoba za obavljanje gospodarskih, društvenih, komunalnih i drugih djelatnosti 
od interesa za jedinicu lokalne odnosno područne (regionalne) samouprave, pa slijedom toga 
predstavničko tijelo odlučuje i o izmjenama osnivačkog akta Ustanove u ovom slučaju. 



2 
 

Predlaže se stoga županu da utvrdi Prijedlog zaključka o prihvaćanju Dodatka Sporazuma o 
osnivanju ustanove Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske u tekstu u 
prilogu i isti uputi Županijskoj skupštini na donošenje. 
 
 
Prilog: 

- Dopis ravnatelja Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske, 
- Odluka Upravnog vijeća o promjeni djelatnosti Ustanove s obrazloženjem, 
- Dodatak Sporazuma, 
- Sporazum od 24.12.2007.g. 
- Nacrt prijedloga zaključka Županijske skupštine, 
- Prijedlog zaključka župana. 

 
 
 
 
 

    PROČELNICA 
 Ljiljana Malogorski 

 
 
 

























  

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 012-03/16-01/01 
URBROJ: 2140/01-05-16-4 
Krapina, __. rujna 2016. 
 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 21. sjednici 
održanoj dana __. rujna 2016. godine donijela je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Dodatka Sporazuma o osnivanju ustanove Regionalna energetska 

agencija Sjeverozapadne Hrvatske 
 
 

I. Prihvaća se Dodatak Sporazuma o osnivaju ustanove Regionalna energetska agencija 
Sjeverozapadne Hrvatske u tekstu koji se prilaže ovom Zaključku i čini njegov sastavni 
dio. 
 

II. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
 
                                                                                                         PREDSJEDNICA 
                                                                                                ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                   Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske, 

Zagreb, A. Žaje  10, 
2. Služeni glasnik Krapinsko-zagorske županije, za objavu, 
3. Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, 

komunalnu infrastrukturu i EU fondove, 
4. Za zbirku isprava, 
5. Za prilog zapisniku, 
6. Pismohrana. 


	1. REGEAi ZŽ
	2. Regea-obrazloženje
	3. REGEA - PRILOG 20160914104006
	4. REGEA zaključak Skupštine

